IIT ROK HISTORII SZTUKI (studia licencjackie), zajecia obowiazkowe do zaliczenia roku akademickigo

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

13:00-13:15
13:15-13:30
13:30-13:45
13:45-14:00
14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

8:00-8:15

8:15-8:30

8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

10:00-10:15 10:00 — dr M. Kuninska 10:00 — dr U. Beczkowska
10:15-10:30 FILOZOFICZNE PODSTAWY BADAN |WYRANE ZAGADNIENIA SZTUKI XIX WIEKU
10:30-10:45 NAD SZTUKA, CZ. 2 wyklad obow. III rok HS
10:45-11:00 wyklad obow. III rok HS Sala Lanckoronskich
11:00-11:15 Sala Lanckoronskich

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00 11:45 — dr J. Suchan
12:00-12:15 ‘WYBRANE ZAGADNIENIA
12:15-12:30 SZTUKI XX I XXI WIEKU
12:30-12:45 wyklad obow. III rok HS
12:45-13:00 I zajecia 8 listopada

sala 8

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:30-19:45

19:45-20:00




